~S'ERRA
PUBLICADA NO DIO/E:-:i

E.~,llil>O fé?5 .

SECRETARIA MUNICIPAL DE DIREITOS HUMANOS E CIDADANIA (SEDIR)

PORTARIA SEDIR Nº 028, DE 08 DE OUTUBRO DE 2025

EXONERA CHEFE DE GABINETE {SEDIR)

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE DIREITOS HUMANOS E CIDADANIA DO MUNICÍPIO DA SERRA,

usando das atribuições legais que lhe são conferidas pelo disposto no artigo 2Q da Lei nQ 6.131,

de 9 de janeiro de 2025.

RESOLVE:

Art. lQ Fica exonerada a pedido, a servidora FRANCIELE TELES DA SILVA do cargo de Chefe de

Gabinete- CC5, da Secretaria Municipal de Direitos Humanos e Cidadania {SEDIR) .

Art. 2Q Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo os seus efeitos a 26

de setembro de 2025.

Palácio Municipal em Serra, 08 de outubro de 2025.

LILIAN MOTA PEREIRA

Secretário Municipal de Direitos Humanos e Cidadania - SEDIR

Autenticar doeu mente em https://prefeiturasempapel.serra .es .gov .br/autenticidade
com o identificador 31003700300036003200390031003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme art. 4°, /1 da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletronicamente e pode

https://prefeiturasempapel.serra.es.gov . br/autenticidade

31003700300036003200390031003A00540052004100

Assinado eletronicamente por LILIAN MOTA PEREIRA em 08/10/2025 16:43
Checksum:CABDECBEOOAB3FA6839291B4280DF74F5DB7571C700E65C4B90ECE983CD95E7F

ser acessado

utilizando o

Autenticar documento em https://prefeiturasempapel.serra.es.gov.br/autenticidade

no endereço

identificador

com o identificador 31003700300036003200390031003A00540052004100, Documento assinado
digita lmente conforme art. 4°, li da Lei 14.063/2020.